
 

 

 
 
 

穀保家商校友會 111 學年度 
 

第一次理監事會議 

 

 

會議資料 

 

 

時間：112 年 2 月 1 日(週三) 

時間：18:00 

地點：圖書室 
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日期 摘要 收入 支出 餘額

105/03/14 理監事職務捐23人 11,500 11,500

105/03/14 理監事會議便當 1,900 9,600

105/06/14
理監事會議便當+飲

料 1,090 8,510

105/07/19 陳素瑜+郭鳳玉退出 700 7,810

105/08/24 理監事臨時會議便當 1020 6,790

106/03/08 3/3理監事會議便當 1000 5,790

106/04/21 理監事會議便當 1260 4,530

106/09/26 理監事會議便當 1,785 2,745

107/04/18
理監事會議便當19人

*@80元
1520

1,225

108/04/20
理監事會議便當

(4/25)
1440

-215

108/04/21
理監事職務捐10人

*500元
5000

4,785

108/04/21

理監事職務捐2人

*1000元(會長+明聰

理事)

2000

6,785

18,500 11,715 6,785

校友會理監事職務捐收支明細

合計

年度 日期 科目 內容 摘要 收入 支出 餘額

106 9月26日 現金 留存現任會長名下    2,495,000

110 5月17日 現金 支領留存現任會長名下會費    100,000    2,395,000

穀 保 校 友 會 會 費 明 細 表

穀保家商校友會 111 學年度年度 

第 1 次理監事會議 議程 

一、 會議開始 

二、 主席致詞 

三、 報告事項(學務處代理) 

(一)校友會職務捐收支明細表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        (二)校友會會費總額明細 
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年度 日期
科目

(項目名稱)
內容 摘要 收入 支出 餘額

108 3月15日 補助費 班聯會 107學年度班聯會穀保之星     10,000       65,074

4月10日 補助費 急難救助 型三仁張瓊方      2,000       63,074

4月25日 業務費 各類活動交際費 邱茂泉理事父親仙逝高架花一對      1,500       61,574

5月2日 補助費 各科活動補助 多媒科成果展補助      4,000       57,574

5月7日 預備會員費 觀三智31位@300     9,300       66,874

5月9日 補助費 各科活動補助 資處科成果展補助      5,000       61,874

5月16日 預備會員費 餐三智42位@300    12,600       74,474

5月23日 辦公費

使用業務費項下的

各類活動交際費支

付

電腦標籤紙+護貝模+紙袋(小禮

物包裝)
       440       74,034

5月24日 預備會員費 餐三誠39位@300    11,700       85,734

6月3日 辦公費

使用業務費項下的

各類活動交際費支

付

購買高三畢業生樂捐300致贈小

禮物280個@8元
     2,240       83,494

6月3日 補助費
畢業生校友會獎禮

品

致贈畢業生(服務優良校友會獎

項)獎品@300元*49份
    14,700       68,794

6月3日 預備會員費 資三智、餐三勇、型三禮乙    32,900      101,694

6月3日 預備會員費 型三仁張瓊方       300      101,994

6月5日 補助費 體育活動加油觀賽 108年度玉山盃青棒錦標冠軍賽      3,409       98,585

6月21日 預備會員費 多三智班20位同學     6,000      104,585

9月5日 辦公費 郵件
宅配學校致贈理監事成員中秋節

禮盒
     1,700      102,885

9月20日 業務費 各類活動交際費
母校校慶高架花一對(應於五月

支付但廠商卻於九月請款)
     1,500      101,385

9月20日 業務費 各類活動交際費 母校創辦人冥誕高架花一對      1,500       99,885

10月22日 補助費 急難救助 餐三誠洪彣淨      5,000       94,885

10月23日 補助費 急難救助 餐三誠陳建中      5,000       89,885

11月8日 業務費 各類活動交際費 108學年度家長會會長交接      1,500       88,385

109 3月30日 補助費 班聯會
108學年度班聯會穀保之星才藝

競賽
    10,000       78,385

6月4日 辦公費

使用業務費項下的

各類活動交際費支

付

畢業生(服務優良校友會獎項)獎

狀
     1,200       77,185

6月8日 補助費 各科活動補助 商經科成果展補助      5,000       72,185

6月5日 補助費 各科活動補助 多媒科成果展補助      5,000       67,185

6月18日 補助費 各科活動補助 資處科成果展補助      5,000       62,185

6月18日 補助費
畢業生校友會獎禮

品

致贈畢業生(服務優良校友會獎

項)獎品@280元*53份
    14,840       47,345

9月16日 辦公費 郵件
宅配學校致贈理事成員中秋節禮

盒
     1,200       46,145

業務費 各類活動交際費
109學年度家長會會長交接高架

花一對
     1,500       44,645

補助費 急難救助 餐一禮甲陳瑄佑      5,000       39,645

110 3月18日 補助費 班聯會
108學年度班聯會穀保之星才藝

競賽
    10,000       29,645

5月17日 現金 會費 支領留存現任會長名下會費   100,000      129,645

5月31日 補助費
畢業生校友會獎禮

品

致贈畢業生(服務優良校友會獎

項)獎品@540元*51份
    27,540      102,105

6月17日 補助費 各科活動補助 多媒科成果展補助      5,000       97,105

補助費 各科活動補助 資處科成果展補助      5,000       92,105

業務費 各類活動交際費 60週年校慶活動高架花一對      1,500       90,605

總計   285,114    194,509  $    90,605

穀 保 校 友 會 會 費 支 出 明 細 表

(三)校友會現金帳收支明細  自 108 年至 111 年 1 月 31 日 
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四、 議案討論： 

(一)議案一：是否同意由校友林春婷擔任家長會職員 

說明:原校友會總幹事石玉慧小姐任期結束，提議由學務處生輔組林春婷校友接任。 

決議: 

同意________________票  不同意________________票 

□ 通過    □不通過 

 

(二)、議案二：111 學年度預算表審核 

說明:依據 106 年度第 2 次校友會理監事會議決議方式，編列 111 年度收支預算如下

頁附件一，請討論是否有需要增刪修改的項目。 

決議: 

同意________________票  不同意________________票 

□ 通過    □不通過 

 

(三)、議案三：捐助母校協辦 111 年全國商業類技藝競賽經費一案。 

說明：母校去(111)年 11 月 30 日協辦全國商業類技藝競賽-中餐、烘焙和餐服三職

種，除教育局提供資本門(設備器具)和經常門(器皿修繕)等經費，母校尚須因應投入

改善環境等費用四百餘萬元，因近年來決算巨額赤字，因此建議捐助相關經費。 

決議: 

同意________________票  不同意________________票 

□ 通過    □不通過 

 

(四)、議案四：挹注體育班專業課程實習材料費 

說明：體育班現行 108 課綱融入部份餐旅群專業課程，讓學生有另一基礎的專業學

習，因應未來升學或就業所需。但考量各球隊校外比賽時間、參賽人數不定及實習

材料費金額不大等因素，所以近二年上課所需實習材料費均未向學生收取，而由觀

光科相關費用勻支。但本學年度觀光科已停辦，因此尋求校友會挹注實習材料費。 

決議: 

同意________________票  不同意________________票 

□ 通過    □不通過 



4 

 

收入

目前已無收取高三畢業生

支出

項目名稱 內容 111預算 備註

合計 66,000    

體育活動加油觀賽 8,000     四項運動項目@2000

急難救助 26,000    視情節補助3000~5000

各科活動補助 20,000    4科*5000元(時、餐、資、多)

班聯會 12,000    年度穀保之星活動

合計 25,000    

畢業生校友會獎禮品 15,000    

各類活動交際費 10,000    花藍、盆景、婚喪喜慶

合計 9,000     

校友會職員行政費 8,000     

郵件.雜支等 1,000     

100,000   總計

 穀 保 校 友 會 會 費 收 支 預 算 表

111年8月1日至112年7月30日止

補助費

業務費

辦公費

附件一 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

五、 臨時動議 

六、 散會 



穀保家商校友會  

111 年度第一次理監事 

會議紀錄 
 

 

 

 

 

 

 

會議日期：112 年 2 月 1日 

會議時間：18：00 

會議地點：校內圖書閱覽室



 

第 1 頁 

 

穀保校友會 111 年度第一次理監事會議紀錄 

一、時    間：民國 112 年 2 月 1日下午 18：00-20：50 

二、地    點：穀保家商校內圖書閱覽室 

三、出席人員：如簽到表 

四、主席致詞： 

大家晚上好，本來能準時出席，但因為目前校友會的經費在

我那邊，所以我又返回影印校友會的經費明細，供大家參閱，首

先跟校友會的各位成員致意，新年快樂。 

五、報告事項：（學務處代理） 

詳如會議資料 P1-P2。 

六、議案討論： 

1.議案一：是否同意由校友林春婷擔任校友會職員。 

說明：原校友會總幹事石玉慧小姐任期結束，提議由學務處生

輔組林春婷校友接任。 

決議：出席人員全數通過。 

2.議案二：111 學年度預算表審核。 

說明：依據 106 年度第 2次校友會理監事會議決議方式，編列

111 年度收支預算如下頁附件一，請討論是否有需要增

刪修改的項目。 

決議：出席人員全數通過。 

3.議案三：捐助母校協辦 111 年全國商業類技藝競賽經費一案。 

說明：母校去（111）年 11 月 30 日協辦全國商業類技藝競賽-

中餐、烘焙和餐服三職種，除教育局提供資本門（設備

器具）和經常門（器皿修繕）等經費，母校尚須因應投

入改善環境等費用四百餘萬，因近年來決算巨額赤字，

因此建議捐助相關經費。 
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補充說明：捐助金額約 30 萬元。 

決議：出席人員全數不通過。 

4.議案四：挹注體育班專業課程實習材料費。 

說明：體育班現行 108 課綱融入部份餐旅群專業課程，讓學生

有另一基礎的專業學習，因應未來升學或就業所需。但

考量各球隊校外比賽時間、參賽人數不定及實習材料費

金額不大等因素，所以近二年上課所需實習材料費均未

向學生收取，而由觀光科相關費用勻支。但本學年度觀

光科已停辦，因此尋求校友會挹注實習材料費。 

補充說明：每學期挹注 2萬元，一年共 4萬元。 

蔡明堂會長提議：將此案併入議案二一起討議，修改或調整議

案二的 111 學年度預算表項目內容及金額，

並將體育實習材料費 4萬元涵蓋在每年總支

出預算的 10 萬元內。 

決議：出席人員全數通過。 

七、臨時動議： 

蔡明堂會長提議：學校除了每年開一次固定的會議外，若臨時有

緊急事情要討論，也可以再召開一次臨時會議，

但是我們自己業務的會議，要自行召開一次，

所以我先推舉自己擔任 112 年校友會活動召集

人，等明年開會再選派新的召集人。 

決議：出席人員全數通過。 

八、散會 
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穀保家商111學年度第1次理監事會議活動相片 

日期：112 年 2 月 1日 

  

學務主任宣布會議開始 學務主任介紹新任訓育組長-葉芓孍組長 

  

學務主任介紹新任校友會職員-林春婷小姐 校友會長經費報告 

  

會議進行中 理.監事提出建言及回饋 

  

校長結語 大合照 


